co vob. si dabit generatōi isti signū. Et di-

mitēs eos ascēdit iterū nauī: et abiit trās fre-

tū. Et oblii sunt panē sumere. et nisi vñ p̄-

ne nō hēbant secū in nauī. Et p̄cipiebat eis

dicēs. Videlte et cauete a fermēto phariseorꝝ

et fermēto herodis. Et cogitabant ad alteru-

trū d̄ntes: qr̄ panes nō habē. Quo cognito

at illi. Quid ce gitatis qr̄ panes nō habetis.

Mondū cogitā nec intelligit? Adhuc ceca-

tuz habetis cor vñm̄ Octos hñtes nō vide-

Pps.113.

tis et aures hñtes nō auditis? Nec recorda-

Joh.6.6.

m̄ qđ qn̄q panes fregi i qn̄q milia. et q̄t co-

phinos fragmētōz plenos sustulisti. Dicūt

ei. Duodeci. Qñ et septem panes i q̄tuor mi-

lia: q̄t sportas fragmētōz tulisti. Et dicūt

ci. Septē. Et dicebat eis. Quō nōdū intelli-

gitis? Et veniūt belhaida: et adducunt ei.

cecū setrogabāt eū ut illuz tāgeret. Et app̄

Mat.10.4.

hēsa manu ceci eduxit eū ex vicū: et expuēs i

oculos eius iposil manib' suis interrogauit

eū si qđ videret. Et aspiciēs ait. Video ho-

mies velut arbores ambulātes. Deinde itez

iposuit man' sup oculos ei': et cepit videre: et

restitut' est: ita vt clare videret oia. Et misit

illū in domū suā dicēs. Vade in domū tuā:

Mat.16.5.

et si in vicū introieri nemī dixeris? Et ingre-

sus est ibs et discipuli ei' castella cesaree phi-

Luc.9.4.

lipi: et via interrogabat discipulos suis di-

cēs eis: Quē me dicūt esse hoīes? Qui m̄nde

rūt illi dicētes. Alij iohem baptistā: alij he-

lia: alij xo qsl̄ vñ d̄ p̄phetis. Tunc dic ill.

Vos xo quē me esse dicitis? R̄ndens petr'

ait ei. Tu es xps. Et cōminat' est eis: ne cui

dicerēt d̄ illo? Etcepit docere eos qđ epo-

ret filū hoīis pati m̄lta et reprobari a seniori-

bus et a sumis sacerdotib' et scrib' et occidi. et

pt̄res dies resurgere. Et palāxbū loqba.

Mat.16.6.

Et aprehēdēs eū petr' cepit increpare eum

Qui p̄sus et videns discipulos suis: cōmi-

natūs est petro dicens. Vade retro me sa-

thana: qđ nō sapis q̄ dei sunt: s̄ q̄ sunt hoīim

Mat.16.7.

Et quocata turba cū discipul'suis: dixit eis

et.16.8.

Si qđ vult me seq̄: deneget semetip̄z: et tollat

Luce.14.5.

crucē suā et seq̄ me. Qui em̄ voluerit aīam

et.9.6.

suā saluā facē p̄det eam: q̄ aīst p̄diderit aīaz

Hab.2.2.

suā pp̄ me et euāgeliū. saluā faciet ea. Quid

Mat.16.6.

ein p̄derit hoī si lucref mūdū totuz et detri-

Lucc.17.6.

mētum aīe sue faciat? Aut qđ hō cōmutati-

onis dabit p̄aima sua? Qui em̄ me p̄fessus

fuerit et xba mea in generatōe ista adultera

Lucc.9.4.

et peccatrice. et filius hoīs p̄fitebis eum cuꝝ

12.b.

venerit i ḡa p̄ris sui cū angelis sanctis. IX

A

E dicebat illis. Amē dico vob: qr̄

Mat.16.9.

sunt qđaz de hic stantib' q̄ nō gusta-

Lucc.9.5.

būt mortē donec videāt regnum dei

veniēs in xtute. Et p̄ dies sex. assump̄t

Mat.17.4.

ib̄s petrū et iacobū et iohem: et dicit illos in

Lucc.9.5.

mōtē excelsuz solos: et trāfigurat' ē corā ip-

sis. Et vestimēta ei' facta sunt splendentia et

Lucc.17.5.

cādida nimis velut nix: qlia fullo nō p̄t sup

terrā cādida facere. Et apparuit illis helias

cū moysi: et erāt loquētes cū iesu. Et r̄nides

petr' ait Jesu. Rabbi bonuz est nos h̄esse. et

faciam̄ tria tabnacla. tibi vñū. et moysi vñū

z helieyñū. Mō em̄ sciebat qđ diceret. Erāt

Marcus

em timore exterriti. Et facta est nubes obum
brās eos et veit vox de nube dices. hic ē fili
us me⁹ charissim⁹ audite illuz. Et statī circū-
spiciētes. neiem ampli⁹ viderūt nisi ihm tm̄
secū. Et descendētib⁹ ill⁹ de mōte p̄cepit ill⁹
ne cuiq⁹ qđ vidissent narrarētis cum filius
hois a mortuis resurrexerit. Et xbū tñine
rūt apud se: qđrētes qđ esset cū a mortuis re-
surrexerit. Et interrogabant eum dicentes.

B
Mat. 9.f. et
L. b. 7.17.c.
5.7.8.
Mat. 17.c.

¶ Quid ḡ dicunt pharisei et scribe qz heliam
oporeat venire p̄mū. Qui rñdēs ait ill. He
lias cū venerit p̄mo restituet oia: et quō scri-
ptum est in filiū hois: vt m̄lta patiat̄ et ztem
nat. Sz dico vob: qz et helias veit: et fecerit
illi qđcūq; voluerūt sicut scriptū est deo. Et

C
Mat. 17.0.
Luce. 9.e.

veniēs ad disciplos suos vidi f̄ bā magnaz
circa eos. et sribas qđrētes cū ill. Et zfesti/
ois p̄l's vidēs ihm stupefact⁹ est et expaue-
rūt. et accurrentes salutabāt eū. Et introgau-
it eos. Quid int̄ vos qđritis? Et rñdens

Mat. 17.e.
Luce. 9.e.

vn⁹ de turba dixit. Aḡr attuli filiū meū ad
te hñtē sp̄m mutū: q; vbiq; eū ap̄phēde
rit. allidit illū: et spumat et stridet dentibus et
arescit. Et dixi discipul⁹ tuis vt ejaceret illuz

D
Mat. 17.c.

et nō potuerit. Qui rñdēs eis dixit. O gene-
ratio incredula qđdiu ap̄d vos ero. Quādiu

Mat. 17.c.

vos patiar. Afferite illū ad me. Et attulerūt
eū. Et cū vidissz eū. statī sp̄s zturbavit illū

E
Mat. 16.e.
ct. 17.f.
Luce. 9.e.

et elisus in trā volutabāt spumās. Et infro-
gauit p̄z̄ ei. Quātū tpis est ex q̄ ei h acci-
dit? At ille ait. Ab infantia. Et frequent̄ euz

in ignē et in aquā misit. vt eum p̄deret. Sz si

qđ potes. adiuua nos. misitus nr̄i. Ihs aut̄
ait illi. Si potes credere oia possibilia sūt cre-
dēti. Et tñnuo exclamās p̄ pueri cū lachry-
mis aiebat. Lredo dñe: adiuua incredulita-
tem meā. Et cū vidissz ih̄s zcurrentē turbaz
cōminar⁹ est sp̄iū imūdo dices illi. Surde et
mute sp̄s: ego p̄cipio tibi exi ab eo. et zpli⁹
ne introeas in eū. Et clamās et mltum discer-
pens eū: exi ab eo. et fac⁹ est sicut mortuus
ita vt mlti diceret qđ mortu⁹ est. Ihs aut̄ te-
nēs manū ei⁹ eleuauit cū: et surrexit. Et cū i/
troisset in domū. discipuli e⁹ secreto introgau-
bāt euz. Quare nos nō potuim⁹ ejcere eum

Mat. 18.a.

Et dixit ill. Hoc genus i nullo pōt exire: nisi
loroe et ieunio. Et inde pfecti. p̄tergrediebas
tur galileaz. nec volebat quēq; scire. Boce-
bat aut̄ disciplos suis et dicebat ill⁹ qm̄ filius
hois tradet̄ i man⁹ hoim: et occidēt euz et oc-
cisus tertia die resurget. At illi i grābat xbū

Luce. 22.c.

et tñebāt introgare eū. Et venerūt caphar-
naū. Qui cū domi ezz introgabat eos. Quid
in via tractabat? At illi tacebat. Si qđdem i

Mat. 20.f.

via int̄ se disputauerant. q̄s eoz maior esset.
Et residēs vocauit duodeci. et ait ill. Si q̄s

yult p̄m⁹ esse: erit oīn nouissim⁹ et oīm mini-
ster. Et accipiēs puerū statuit eū in medio

Mat. 18.a.

eoꝝ: quē cuꝝ cōplexus esset ait ill. ¶ Quisq; vñū ex hm̄oi pueri recepit i noīe meo: mere-

Luce. 9.f.

cipit. et qđcūq; me suscepit nō me suscipit: feū
q̄ misit me. Rñdit illi iohes dices. Aḡil Luce. 9.f.

ster vidim⁹ quēdaz in noīe tuo ejcidenteze de-
monia q̄ nō sequifnos: et phibuum⁹ eū Ihs

aūt ait. Nolite phibere eū. Nemo est em̄ q̄

1. Cor. 12.8.

faç vtutē in noīe meo: et possit cito male loq̄
de me. Qui em̄ nō est adūsuz vos. p vob ē.

¶ Quisq; em̄ potuꝝ dederit vob calicem aq̄

Mat. 10.8.

frigide in noīe meo: qz xp̄i estis: amen dico
vob nō pdet mercedēsuā. ¶ Et qđq; scanda-

Luce. 17.a.

lizauit vñū ex his pusillcredētib⁹ in me: bo-

num est ei magi si circūdaref mola alinaria

collo ei⁹ et in mare mitteref. Et si scādalazalue-

G

rit te man⁹ tua: abscide illā. Bonū est tibi de-

Esa. 66.

bilē introire i vitā. q̄ duas man⁹ hñitez ire in

Ezech. 20.

gehennā in ignē extinguibile. Vbi ymis eo-
rum nō morif. et ignis nō extinguit. Et pes

tu⁹ te scādalizat: amputa illū. Bonū est tibi

claudū introire in vitā efnā: q̄ duos pedes

hñtē mitti i gehennā ignis inextinguibil vbi

ymis eoz nō morif: et ignis nō extinguit.

¶ si oculustu⁹ scandalizat te: ejcice eū. Bo

Mat. 18.b.

nuz est tibi luscū introire i regnū dei: q̄ duos

oc̄ios hñtē mitti i gehennā ignis vbi ymis

eoꝝ nō morif: et ignis nō extinguit. Dis em̄

igne salief. et ois victia sale salief. Boni⁹ ē

Mat. 5.b.

sal. Ex si sal insuluz fūi in q̄ illō zdiertis. Ha

betē in vob sal: et pacez habete int̄ vos. X

¶ T̄ inde exurgens veit i fines iudee

Mat. 19.a.

Etra iordanē: et quenūt itez turbe
ad euz: et sic p̄sueuerat itez docebat

illos. Et accedētes pharisei introgabāt euz

si licet viro v̄xoz dimittere. tēptantes eum.

At ille rñdens dixit eis. Quid vobis p̄cepit

moyses: Qui dixerit. Moyses pmisit libel-
lū repudij scribē et dimittere. Quib⁹ rñdens